
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

Mustafa Nadi ÖZERDENAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

Yönetim Kurulu Başkanı

22.03.2018 - 22.03.2018 tarihleri arasında ÖZERDEN PLASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. payları ile ilgili
olarak 3,75 - 3,88 TL fiyat aralığından 0 adet alış işlemi ve 50.000 adet satış işlemi Tarafımca
gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ÖZERDEN PLASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. sermayesindeki
paylarımız/oy haklarımız 22.03.2018 tarihi itibariyle %41,4211 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına düşmüştür.
İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda verilmektedir.

Konu : Pay Satımı

Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

MASLAK MAH ANKA SK 2A-3 D:195 İSTANBUL TÜRKİYE CUMHURİYETİAdres :

Telefon / Faks :

ÖZERDEN PLASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

22.03.2018 Satım 19.304 3,75 72.390 6.677.369,322 41,7336 6.658.065,322 41,6129

22.03.2018 Satım 1.550 3,76 5.828 6.658.065,322 41,6129 6.656.515,322 41,6032

22.03.2018 Satım 1.050 3,77 3.958,5 6.656.515,322 41,6032 6.655.465,322 41,5967

22.03.2018 Satım 1.050 3,78 3.969 6.655.465,322 41,5967 6.654.415,322 41,5901

22.03.2018 Satım 1.100 3,79 4.169 6.654.415,322 41,5901 6.653.315,322 41,5832

22.03.2018 Satım 20.724 3,8 78.751,2 6.653.315,322 41,5832 6.632.591,322 41,4537

22.03.2018 Satım 1.000 3,81 3.810 6.632.591,322 41,4537 6.631.591,322 41,4474

22.03.2018 Satım 1.492 3,82 5.699,44 6.631.591,322 41,4474 6.630.099,322 41,4381

22.03.2018 Satım 600 3,83 2.298 6.630.099,322 41,4381 6.629.499,322 41,4344

22.03.2018 Satım 1.430 3,84 5.491,2 6.629.499,322 41,4344 6.628.069,322 41,4254

22.03.2018 Satım 250 3,85 962,5 6.628.069,322 41,4254 6.627.819,322 41,4239

22.03.2018 Satım 250 3,86 965 6.627.819,322 41,4239 6.627.569,322 41,4223

22.03.2018 Satım 100 3,87 387 6.627.569,322 41,4223 6.627.469,322 41,4217

22.03.2018 Satım 100 3,88 388 6.627.469,322 41,4217 6.627.369,322 41,4211

TOPLAM ALIŞ 0 0

50.000TOPLAM SATIŞ 189.066,84


